
AYUDANTE DE INVESTIGACION PEJ-2023-AI/SAL-GL-27697

EXPEDIENTE 

ACADÉMICO

FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA 

BECAS 

POSTITULACIÓN 

1 BERMEJO PEREZ HELENA 53,62 9,70 0,00 63,32 1ª

2 CANO MARTIN ALBA CRISTINA 51,40 1,50 0,00 52,90 2ª

3 CRUZ CABALLERO RAFAEL 54,46 5,50 0,00 59,96 2ª

4 GOMEZ LEON ESTIBALIZ 46,36 0,00 0,00 46,36 1ª

5 POMANA CRISTINA BIANCA 52,30 1,40 0,00 53,70 1ª

6 RODRIGUEZ FUERTES PATRICIA 40,00 7,90 0,00 47,90 1ª

7 SANCHEZ MARTEL DAVID 51,46 6,50 0,00 57,96 2ª

8 SEGOVIA NAVARRO ADRIAN 40,00 2,80 0,00 42,80 2ª

9 TACERO PUERTO RUBEN 56,80 1,50 3,35 61,65 1ª

10 TRENADO MORA MARIA 40,00 0,00 0,00 40,00 1ª

AYUDANTE DE INVESTIGACION PEJ-2023-AI/SAL-GL-27600

EXPEDIENTE 

ACADÉMICO

FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA 

BECAS 

POSTITULACIÓN 

1 ABIZANDA PARDO EVA 56,14 0,00 0,00 56,14 1ª

2 AROCA ROVIRA IGNACIO 48,82 4,00 0,00 52,82 2ª

3 ESTAL GOMEZ LAURA DEL 62,08 6,50 0,00 68,58 2ª

4 GARCIA VALENTIN-FERNANDEZ DAVID 54,88 5,00 0,00 59,88 2ª

5 GOMEZ ESCUDERO RAQUEL 53,86 5,50 0,00 59,36 1ª

6 GOMEZ LEON ESTIBALIZ 46,36 0,00 0,00 46,36 2ª

7 LUACES RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 53,56 5,70 0,00 59,26 1ª

8 MARCOS ABELLAN ANDREA 50,38 6,50 0,00 56,88 1ª

9 MARTIN TRUEBA JORGE 57,52 8,30 0,00 65,82 1ª

10 MEDINA RAMIREZ NEIL PATRICK 47,44 0,00 0,00 47,44 2ª

11 SANCHEZ MARTEL DAVID 51,46 6,50 0,00 57,96 1ª

12 VERDASCO ESPADA ANGEL 53,13 1,50 0,00 54,63 2ª

13 VIZUETE CANO PATRICIA 50,14 6,50 0,00 56,64 1ª

AYUDANTE DE INVESTIGACION PEJ-2023-AI/SAL-GL-27575

EXPEDIENTE 

ACADÉMICO

FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA 

BECAS 

POSTITULACIÓN 

1 ABIZANDA PARDO EVA 56,14 0,00 0,00 56,14 2ª

2 ALDEA CARO ANGELA 47,44 2,90 0,00 50,34 2ª

3 AROCA ROVIRA IGNACIO 48,82 4,00 0,00 52,82 1ª

4 CEBRIAN DEL VALLE ALEJANDRO 57,76 1,40 0,00 59,16 2ª

5 ESTAL GOMEZ LAURA DEL 62,08 6,50 0,00 68,58 1ª

6 JATIVA ORTEGA CELIA 56,80 1,50 0,00 58,30 1ª

7 MARTIN VALLEJO LYDIA 51,70 2,90 3,75 58,35 1ª

8 SANCHEZ DIAZ CLARA 51,04 2,80 0,00 53,84 1ª

AYUDANTE DE INVESTIGACION PEJ-2023-AI/SAL-GL-26665 

EXPEDIENTE 

ACADÉMICO

FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA 

BECAS 

POSTITULACIÓN 

1 AGUILAR LORENZO RAFAEL 50,68 0,00 0,00 50,68 1ª

2 CANO MARTIN ALBA CRISTINA 51,40 1,50 0,00 52,90 1ª

3 NIETO VICENTE ALBA 52,54 5,00 0,00 57,54 1ª

4 OZAEZ ARMIJOS SANDRA 58,42 6,50 2,50 67,42 2ª

5 TAPIA PEREA MARIA DEL MAR 56,26 5,50 0,00 61,76 2ª

Reunido el Tribunal del concurso de méritos convocado por Resolución del Subsecretario de Ciencia, Innovación y Universidades, de fecha 21 de

diciembre de 2023, para la contrataciónde personal laboral indefinido en la modalidad de contrato de actividades científico-técnicas,conforme a la

redacción del artículo 23 bis de la Ley 14/2011, de 1 de junio, de la Ciencia, la Tecnología y la Innovación, como ayudantes de investigación y técnicos

de laboratorio en el Instituto de Salud Carlos III, con nº de expedientes PEJ-2023-AI/SAL-GL-27697; PEJ-2023-AI/SAL-GL-27600; PEJ-2023-AI/SAL-

GL-27575; PEJ-2023-AI/SAL-GL-26665; PEJ-2023-AI/SAL-GL-28075; PEJ-2023-AI/SAL-GL-28068; PEJ-2023-AI/SAL-GL-28125; PEJ-2023-AI/SAL-

GL-27585; PEJ-2023-AI/SAL-GL-28232; PEJ-2023-AI/SAL-GL-27590; PEJ-2023-AI/SAL-GL-28032; PEJ-2023-AI/SAL-GL-27468; PEJ-2023-AI/SAL-

GL-27895 y , y una vez publicado el listado definitivo de admitidos y excluídos, se acuerda hacer pública la lista con la valoración provisional de

méritos de los candidatos/as admitidos/as, con indicación de la puntuación obtenida en cada uno de los méritos y la puntuación total, tal y como

establece el apartado 6.1 de las bases de la convocatoria.
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AYUDANTE DE INVESTIGACION PEJ-2023-AI/SAL-GL-28075 

EXPEDIENTE 

ACADÉMICO

FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA 

BECAS 

POSTITULACIÓN 

1 AMARILLA IRIARTE MONICA ARACELI 52,06 1,50 0,00 53,56 2ª

2 CASTRO COMPANIONI MARIA DE LOURDES 59,08 5,40 0,00 64,48 1ª

3 LOPEZ DE LA IGLESIA DANIEL 58,78 5,40 0,00 64,18 2ª

4 LUACES RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 53,56 4,30 0,00 57,86 2ª

5 MARTIN VALLEJO LYDIA 51,70 2,90 3,75 58,35 2ª

6 MARTINEZ DE JUAN PEREZ GARA 56,50 4,00 0,00 60,50 1ª

7 PASCUAL VAZQUEZ GUILLERMO 48,76 5,50 0,00 54,26 1ª

AYUDANTE DE INVESTIGACION PEJ-2023-AI/SAL-GL-28068

EXPEDIENTE 

ACADÉMICO

FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA 

BECAS 

POSTITULACIÓN 

1 AYALA GARCIA MARIA 52,54 5,50 0,00 58,04 1ª

2 BEKRI PELILECH MARIAM 50,62 5,00 0,00 55,62 1ª

3 CAMACHO MONTAÑO LUCIA ROCIO 63,76 8,50 0,00 72,26 1ª

4 CAÑIZARES FUNES MARINA DEL CARMEN 55,24 0,00 0,00 55,24 1ª

5 HIGUERA LOZANO IRATI 60,52 1,50 0,00 62,02 1ª

6 MARTIN TRUEBA JORGE 57,52 5,50 0,00 63,02 2ª

7 NIETO VICENTE ALBA 52,54 5,00 0,00 57,54 2ª

8 PINEDA TORREBLANCA MANUELA 51,88 9,20 0,00 61,08 1ª

9 SABOGAL ALVIS SERGIO 61,06 6,40 0,00 67,46 1ª

AYUDANTE DE INVESTIGACION PEJ-2023-AI/SAL-GL-28125

EXPEDIENTE 

ACADÉMICO

FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA 

BECAS 

POSTITULACIÓN 

1 ALDEA CARO ANGELA 47,44 4,30 0,00 51,74 1ª

2 RUBIO PEREZ ALMUDENA 51,10 6,90 0,00 58,00 1ª

3 TAPIA PEREA MARIA DEL MAR 56,26 5,50 0,00 61,76 1ª

AYUDANTE DE INVESTIGACION PEJ-2023-AI/SAL-GL-27585

EXPEDIENTE 

ACADÉMICO

FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA 

BECAS 

POSTITULACIÓN 

1 BLANCO RUBIO MARINA 58,66 10,70 0,00 69,36 2ª

2 CASTELLO PONS MARIA 52,48 13,50 5,00 70,98 1ª

3 LEPE LOPEZ BLANCA DE 59,74 5,50 0,00 65,24 2ª

4 RALLO PITA MARCO JOAQUIN 58,12 5,50 0,00 63,62 2ª

5 SANCHA CANTERO MARIA DE LA ALMUDENA 53,50 6,50 0,00 60,00 1ª

6 SEGOVIA NAVARRO ADRIAN 40,00 2,80 0,00 42,80 1ª

7 TORMO ROMAN MARTA 51,40 1,40 0,00 52,80 1ª

AYUDANTE DE INVESTIGACION PEJ-2023-AI/SAL-GL-28232

EXPEDIENTE 

ACADÉMICO

FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA 

BECAS 

POSTITULACIÓN 

1 BEKRI PELILECH MARIAM 50,62 5,00 0,00 55,62 2ª

2 FUENTES PINEDA MAYRA GUADALUPE 49,18 5,50 0,00 54,68 1ª

3 HUERTA CASADO GONZALO 52,42 5,40 0,00 57,82 2ª

4 LOPEZ DE LA IGLESIA DANIEL 58,78 8,20 0,00 66,98 1ª

5 MULLOR VIGO ROSA MARIA 53,80 12,10 0,00 65,90 2ª

6 REDONDO CUENTO SANDRA 40,00 6,50 0,00 46,50 1ª

7 SABOGAL ALVIS SERGIO 61,06 5,00 0,00 66,06 2ª

AYUDANTE DE INVESTIGACION PEJ-2023-AI/SAL-GL-27590

EXPEDIENTE 

ACADÉMICO

FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA 

BECAS 

POSTITULACIÓN 

1 BERMEJO PEREZ HELENA 53,62 8,30 0,00 61,92 2ª

2 BLANCO RUBIO MARINA 58,66 6,50 0,00 65,16 1ª

3 CARRILLO MARTIN DANIEL 56,92 4,00 0,00 60,92 2ª

4 CASTAÑEDA SEGURA ALFONSO 60,22 6,50 0,00 66,72 2ª

5 CONDE CASADO ALEJANDRA 59,26 5,00 0,00 64,26 2ª

6 ERENA ORTEGA CARMEN 57,40 6,90 0,00 64,30 2ª

7 GARAULET BELDA ELENA 52,06 1,50 0,00 53,56 2ª

8 JIMENEZ DE OCAÑA SOFIA 55,06 13,50 0,00 68,56 1ª

9 LOPEZ MOLINA VICTOR MANUEL 60,70 7,90 0,00 68,60 2ª

10 MARQUEZ CANTUDO MARTA 56,80 6,50 0,00 63,30 2ª

11 MARTINEZ DE JUAN PEREZ GARA 56,50 4,00 0,00 60,50 2ª

Apellidos Nombre
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TOTAL
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MÉRITOS FORMATIVOS

TOTAL

Apellidos Nombre

MÉRITOS FORMATIVOS

TOTAL

Apellidos Nombre

MÉRITOS FORMATIVOS

TOTAL

Apellidos Nombre
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TOTAL
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12 MENDEZ ALEJANDRE ALBA 54,76 4,00 0,00 58,76 2ª

13 MULLOR VIGO ROSA MARIA 53,80 9,30 0,00 63,10 1ª

14 NUÑEZ BAYON MERCEDES 59,56 4,00 0,00 63,56 2ª

15 ORTIZ ALAMEDA LAURA 54,94 8,20 0,00 63,14 2ª

16 POMANA CRISTINA BIANCA 52,30 0,00 0,00 52,30 2ª

17 RUBIO PEREZ ALMUDENA 51,10 6,90 0,00 58,00 2ª

18 RUBIO SANCHEZ-PAJARES IBONE 47,08 6,50 0,00 53,58 1ª

19 SANCHEZ SANCHEZ EDUARDO 51,28 4,30 0,00 55,58 2ª

20 TOVAR MANZANO DANIEL 48,46 2,90 0,00 51,36 1ª

AYUDANTE DE INVESTIGACION PEJ-2023-AI/SAL-GL-28032

EXPEDIENTE 

ACADÉMICO

FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA 

BECAS 

POSTITULACIÓN 

1 CRUZ CABALLERO RAFAEL 54,46 5,50 0,00 59,96 1ª

2 GARAULET BELDA ELENA 52,06 1,50 0,00 53,56 1ª

3 GARCIA VALENTIN-FERNANDEZ DAVID 54,88 5,00 0,00 59,88 1ª

4 JATIVA ORTEGA CELIA 56,80 1,50 0,00 58,30 2ª

5 MARQUEZ CANTUDO MARTA 56,80 6,50 0,00 63,30 1ª

6 NOVO MERLO ALEJANDRO 53,44 6,50 0,00 59,94 1ª

7 PLAZA HERNANZ NOELIA 40,00 1,50 0,00 41,50 1ª

8 RALLO PITA MARCO JOAQUIN 58,12 5,50 0,00 63,62 1ª

9 SANCHA CANTERO MARIA DE LA ALMUDENA 53,50 6,50 0,00 60,00 2ª

10 SANCHEZ SANCHEZ EDUARDO 51,28 4,30 0,00 55,58 1ª

11 SANCHEZ SILES ROCIO 59,32 9,20 0,00 68,52 2ª

12 TERRERO ARAGON ISABEL 48,22 1,50 0,00 49,72 2ª

13 TOVAR MANZANO DANIEL 48,46 4,30 0,00 52,76 2ª

14 VALERO ALMINGOL ALBA 53,32 9,30 0,00 62,62 1ª

15 VALLE PASTOR MARIA JESUS 57,04 6,90 0,00 63,94 1ª

16 VERDASCO ESPADA ANGEL 53,13 4,30 0,00 57,43 1ª

AYUDANTE DE INVESTIGACION PEJ-2023-AI/SAL-GL-27468

EXPEDIENTE 

ACADÉMICO

FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA 

BECAS 

POSTITULACIÓN 

1 CARRILLO MARTIN DANIEL 56,92 6,90 0,00 63,82 1ª

2 CEBRIAN DEL VALLE ALEJANDRO 57,76 0,00 0,00 57,76 1ª

3 ERENA ORTEGA CARMEN 57,40 9,70 3,35 70,45 1º

4 FUENTES PINEDA MAYRA GUADALUPE 49,18 5,50 0,00 54,68 2ª

5 GARCIA GARCIA NATALIA 55,30 0,00 0,00 55,30 1ª

6 GONZALEZ GALAN ALBA MEI 52,72 8,30 0,00 61,02 1ª

7 HUERTA CASADO GONZALO 52,42 5,40 0,00 57,82 1ª

8 LEPE LOPEZ BLANCA DE 59,74 5,50 0,00 65,24 1ª

9 LOPEZ MOLINA VICTOR MANUEL 60,70 13,50 2,90 77,10 1ª

10 MARCOS ABELLAN ANDREA 50,38 6,50 0,00 56,88 2ª

11 MARTINEZ BADAL SANDRA 53,44 9,30 0,00 62,74 1ª

12 MARTINEZ GONZALEZ DE LA LASTRA CARMEN 57,40 6,40 0,00 63,80 1ª

13 MENDEZ ALEJANDRE ALBA 54,76 4,00 0,00 58,76 1ª

14 NAVARRO HERNANDEZ LAURA 49,96 0,00 0,00 49,96 1ª

15 NAVARRO PAREDES MARIA 57,10 4,20 0,00 61,30 1ª

16 NUÑEZ BAYON MERCEDES 59,56 4,00 0,00 63,56 1ª

17 ORTIZ ALAMEDA LAURA 54,94 9,60 0,00 64,54 1ª

18 OZAEZ ARMIJOS SANDRA 58,42 7,90 5,00 71,32 1ª

19 PALACIOS MORENTE ALEJANDRO 40,00 0,00 0,00 40,00 1ª

20 RIMON MARTINEZ MARIA JOSE 50,26 8,30 0,00 58,56 1ª

21 RUBIO MUÑOZ ALEJANDRA 53,38 7,10 4,15 64,63 1ª

22 SANCHEZ LARA CLAUDIA 53,92 6,80 0,00 60,72 1ª

23 TERRERO ARAGON ISABEL 48,22 1,50 0,00 49,72 1ª

AYUDANTE DE INVESTIGACION PEJ-2023-AI/SAL-GL-27895

EXPEDIENTE 

ACADÉMICO

FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA 

BECAS 

POSTITULACIÓN 

1 AMARILLA IRIARTE MONICA ARACELI 52,06 0,00 0,00 52,06 1ª

2 CASTAÑEDA SEGURA ALFONSO 60,22 6,50 0,00 66,72 1ª

3 CONDE CASADO ALEJANDRA 59,26 5,00 0,00 64,26 1ª

4 GARCIA GARCIA NATALIA 55,30 0,00 0,00 55,30 2ª

5 PEÑA LOPEZ ANDREA 40,00 6,90 0,00 46,90 1ª

6 PLAZA HERNANZ NOELIA 40,00 1,50 0,00 41,50 2ª

7 REDONDO CUENTO SANDRA 40,00 5,00 0,00 45,00 2ª

8 RODRIGUEZ FUERTES PATRICIA 40,00 7,90 0,00 47,90 2ª

9 SANTAFE MENDEZ MARIO 62,13 6,40 0,00 68,53 1ª

10 SANCHEZ SILES ROCIO 59,32 5,00 0,00 64,32 1ª

11 VALERO ALMINGOL ALBA 53,32 9,30 0,00 62,62 2ª

12 VALLE PASTOR MARIA JESUS 57,04 4,00 0,00 61,04 2ª

Apellidos Nombre

MÉRITOS FORMATIVOS

TOTAL

Apellidos Nombre

MÉRITOS FORMATIVOS

TOTAL

Apellidos Nombre

MÉRITOS FORMATIVOS

TOTAL

PRIORIDAD

PRIORIDAD

PRIORIDAD



AYUDANTE DE INVESTIGACION PEJ-2023-AI/SAL-GL-27489 

EXPEDIENTE 

ACADÉMICO

FORMACIÓN 

COMPLEMENTARIA 

BECAS 

POSTITULACIÓN 

1 CAÑIZARES FUNES MARINA DEL CARMEN 55,24 0,00 0,00 55,24 2ª

2 CASTELLOT LECUMBERRI ANDREA 47,74 2,80 0,00 50,54 1ª

3 MARTINEZ GONZALEZ DE LA LASTRA CARMEN 57,40 5,00 0,00 62,40 2ª

4 MEDINA RAMIREZ NEIL PATRICK 47,44 7,00 0,00 54,44 1ª

5 PALLARUELO LAHOZ SILVIA 52,60 10,00 0,00 62,60 1ª

6 SANCHEZ DIAZ CLARA 51,04 4,20 0,00 55,24 2ª

7 TRENADO MORA MARIA 40,00 0,00 0,00 40,00 2ª

Méritos formativos ( Máximo 100 puntos)

Lo que se comunica para su conocimiento y efectos de la reclamación a que hubiere lugar en el plazo de 5 días habiles a contar

desde el día siguiente de su publicacion

1) Expediente académico (Puntuación máxima 70 puntos). Nota media del expediente: 5 (40 puntos),  6 (46 puntos), 7 (52 puntos), 8 (58 puntos), 9 

(64 puntos) y 10 (70 puntos).

2) Formación complementaria (Puntuación máxima 15 puntos) . Titulación distinta:  1,5 puntos por cada titulación (máximo 3 puntos).  Cursos y 

seminarios:  Hasta 1,4 puntos por cada curso o seminario (máximo 7 puntos). Inglés:  5 puntos máximo

3) Becas postitulación disfrutadas en  materias relacionadas con la plaza (Puntuación máxima 15 puntos). Con 0,42 puntos por mes completo , hasta 

un máximo de  3 años 

Majadahonda,  

LA PRESIDENTA DEL TRIBUNAL

Fdo.: Esperanza Rodríguez de las Parras

Apellidos Nombre

MÉRITOS FORMATIVOS

TOTAL PRIORIDAD
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